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nämnas. 

Olof Palme blev mördad för att han skulle ”sälja” vårt fiskevatten till Sovjet. Detta kunde inte godtas av CIA, som därför anlitade den nyandliga grupp som leddes av Baghwan. 

1986-02-28 kom Baghwan till Sverige. Han hade inget visum och stannade därför endast på Arlanda flygplats i sex timmar. Han träffade Ted Gärdestad, som senare på kvällen utförde mordet.

Två polismän från PU besökte Ted Gärdestad i dennes bostad vid två tillfällen i augusti och september 1986. Ted Gärdestad berättade bl.a. följande.

Han hade lämnat Sverige i slutet av december 1985 och bott hos vänner i Oslo. De sista dagarna i februari 1986 reste han med tåg från Norge till Grekland där han träffade sin läromästare Baghwan. I hans pass fanns en stämpel från Jugoslavien av 1986-03-01.

Någon gång under våren hade han talat med sin far på telefon och denne hade berättat att det gick rykten om att han var inblandad i mordet på Olof Palme. Han tog illa upp och valde därför att stanna utomlands längre än han från början hade avsett. Han kom tillbaka till Sverige i mitten av juli 1986.

5.8 Avsnitt HH – ”Terroristorganisationer som ej hänförs till annat avsnitt”


Allmänt

Detta restavsnitt (HH) är registrerat som ett underavsnitt till ”Politiska motiv” (H) och består av ett fyrtiotal uppslag.

Det innehåller huvudsakligen tips och uppföljningar av tips om vissa utländska organisationer och myndigheter samt personer med anknytning till dessa.

De organisationer och myndigheter som nämns är



	DINA (chilenska säkerhetspolisen),
	Röda brigaderna (Italien),
	RAF (Röda Armé-fraktionen, Västtyskland),
	ETA (Spanien),
	Sendero Luminoso (Peru),
	Mossad (Israeliska underrättelsetjänsten),
	PIRA ( Provisional Irish Republican Army  Nordirland) och
	ASALA (en armenisk organisation).


Dessutom finns det tips beträffande indiska sikher och japanska extremister.

Av uppslagen synes de som gäller  Michael  Townley respektive Stefano Delle Chiaie vara av störst intresse.

De redovisas nedan, men berörs även i kapitel 3. Michael Townley och DINA (chilenska säkerhetspolisen)

Uppslaget gäller Michael Townley och DINA. Även Stefano Delle Chiaie nämns.

Utredningen beträffande denne finns emellertid registrerad i ett annat större uppslag som redovisas särskilt (se nedan).
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